
令和 2年 5月 14日 

関係各位 

四国理学療法士会 

会 長    横倉 益弘 

第 49回四国理学療法士学会 

学会長    高橋 謙一 

準備委員長 矢野 誠二 

 

 

 

第 49回四国理学療法士学会延期のお知らせ 

 

 

謹啓  

 会員の皆様におかれましては、今般の新型コロナウィルス感染症（COVID-19）に対する

諸対応等で慌ただしい日々をお過ごしのことと思います。 

 本年、11月に開催を予定しておりました「第 49回四国理学療法士学会」の開催について、

関係機関と慎重に検討してまいりましたが、会員ならびに関係する方々の健康と安全を第

一と考え、この度開催の 1年延期を決定いたしました。開始まではあと 6か月ほどございま

すが、過去に類のない緊急事態でございますので、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上

げます。 

 なお、第 49 回四国理学療法士学会は延期となりますが、学会のテーマ及び香川県での

開催についての変更はございません。後日、詳細が決まりましたら連絡させていただきま

す。また、演題発表や参加予定の皆様にはご迷惑をおかけして大変恐縮ですが、何卒ご

理解を頂きますとともに、新たな会期で開催される本学会にご支援賜りますよう、重ねてお

願いを申し上げます。 

謹白 

 

 


